
Jadual Ujian Mata Kuliah Dasar Kependidikan (MKDK) Universitas Negeri Padang
Semester Januari - Juni 2015

Dasar-Dasar Ilmu Pendidikan/ UNP 148

Mata Kuliah/

Kode I II

1 DIP/UNP 148 201421270001 UNP 08101 Dra. Sri Hartati, M.Pd. Riri Febman, S. Pd.

2 DIP/UNP 148 201421270002 UNP 08102 Dr. Dadan Suryana, M. Pd. Nurefendi, A. Md.

3 DIP/UNP 148 201421270003 UNP 08103 Dra. Sri Amerta, M.Pd Muhariman, SE.

4 DIP/UNP 148 201421270004 UNP 08104 Dra. Tin Indrawati, M. Pd.

5 DIP/UNP 148 201421270005 UNP 08201 Dr. Irda Murni, M. Pd. Syafril Efendi

6 DIP/UNP 148 201421270006 UNP 08202 Dr. Darmansyah, ST.M. Pd. Putri Merdekawati, S. Pd.

7 DIP/UNP 148 201421270007 UNP 08401 Nofri Hendri, S. Pd. Ajisman

8 DIP/UNP 148 201421270008 UNP 08204 Dr. Rakimahwati, M.Pd. Gusnida, S. Sos

9 DIP/UNP 148 201421270009 UNP 08301 Dra. Zuliarni Surahma Wahyu, S. Pd., Kons.

10 DIP/UNP 148 201421270010 UNP 08302 Dra. Zaiyasni, M.Pd. Ramadi

11 DIP/UNP 148 201421270011 UNP 08303 Dra.  Eldarni,  M.Pd. Syafrizal, S. Sos. S. Pd. M. Kom.

12 DIP/UNP 148 201421270012 UNP 08304 Dra. Zuwirna, M. Pd. Yendri

13 DIP/UNP 148 201421270013 UNP 08203 Dra.Anisah, M.Pd. Nova Wilia, S. Pd.

14 DIP/UNP 148 201421270014 UNP 09204 Dra. Sri Hartati, M.Pd. Muchtar

15 DIP/UNP 148 201421270015 UNP 08403 Dra. Sri Amerta, M.Pd. Khairawati, A. Md.

16 DIP/UNP 148 201421270016 UNP 08404 Vevi Sunarti, S. Pd. M.Pd Nusirwan

17 DIP/UNP 148 201421270017 UNP 09101 Dra. Zulminiati, M. Pd. Tarmizi

18 DIP/UNP 148 201421270018 UNP 09104 Dra. Ida Murni saan, M. Pd. Hudan Mubarak, S. Kom.

19 DIP/UNP 148 201421270019 UNP 09201 Dra. Wirdatul’Aini, M. Pd. Yefri

20 DIP/UNP 148 201421270020 UNP 09202 Novrianti, S. Pd. M. Pd. Syamsul Bahri

21 DIP/UNP 148 201421270021 UNP 09203 Dr. Alwen Bentri, M. Pd. Lusi Fitriyani, SE.

22 DIP/UNP 148 201421270022 UNP 08402 Mhd. Natsir, S. Pd. M.Pd. Buralis, S. Pd.

23 DIP/UNP 148 201421270023 UNP 09301 Vevi Sunarti, S. Pd. M.Pd

24 DIP/UNP 148 201421270024 UNP 09302 Dr.  Syafruddin Wahid, M.Pd. Yan Febriyenita, S. Pi

25 DIP/UNP 148 201421270025 UNP 09303 Dra. Izzati, M.Pd.

26 DIP/UNP 148 201421270026 FIP 02204 Dra. Izzati, M.Pd. Zadrian Ardi, S. Pd. M. Pd. Kons.

27 DIP/UNP 148 201421270027 FIP 02406 Dr. Abna Hidayati, M. Pd. Suryanti

28 DIP/UNP 148 201421270028 FIP 02407 Drs. Irsyad, M.Pd. Taufik Johar, B. Ac

29 DIP/UNP 148 201421270029 FIP 02408 Drs. Wisroni, M. Pd. Arnaini, S. Pd.

30 DIP/UNP 148 201421270030 FIP 02409 Drs. Jalius, M. Pd. Asra Hayati, A. Md.

31 DIP/UNP 148 201421270031 FIP 02415 Dr. Ambiar, M.Pd. Dra. Sustimar

32 DIP/UNP 148 201421270032 FIP 02206 Nellitawati, S. Pd. M. Pd Nasir

33 DIP/UNP 148 201421270033 FIP 02301 Drs. Syafril, M. Pd.

34 DIP/UNP 148 201421270034 FIP 02303 Dra. Zaiyasni, M. Pd. Dra. Armisah

35 DIP/UNP 148 201421270035 FIP 02304 Dra. Rifda Eliyasni, M. Pd. Hendra, SE.

36 DIP/UNP 148 201421270036 FIP 02306 Dra. Rifda Eliyasni, M. Pd.

37 DIP/UNP 148 201421270037 FIP 02307 Dr. Wakhinuddin S, M.Pd Azberiya Desmakreati, SE

38 DIP/UNP 148 201421270038 FIP 02308 Drs. Azman, M. Si. Yulianto Santoso, S. Pd. M. Pd.

39 DIP/UNP 148 201421270039 FIP 02309 Ulfia Rahmi, S. Pd. M. Pd.

40 DIP/UNP 148 201421270040 FIP 02315 Dra. Yuhelmi,  M. Pd. Zainal Arifin, S. Sos.

41 DIP/UNP 148 201421270041 FIP 02401 Dr. Solfema, M. Pd. Zahratul Azizah, S. Pd.

42 DIP/UNP 148 201421270042 FIP 02403 Dra. Zuliarni

43 DIP/UNP 148 201421270043 FIP 02404 Drs. Zelhendri Zen, M.Pd. Rayendra, S. Pd. M. Pd

44 DIP/UNP 148 201421270044 FIP 02405 Mhd. Natsir, S. Pd. M.Pd. Herlina, SE

Catatan :

1 Lokal FIP 02204, FIP 02206 adalah lokal yang berada pada Lantai II FIP UNP

2 Lokal FIP 02301, FIP 02303, FIP 02304, FIP 02306, FIP 02307, FIP 02308, FIP 02309, FIP 02315, adalah lokal yang berada pada lantai III FIP UNP

3 Lokal FIP 02401, FIP 02403, FIP 02404, FIP 02404, FIP 02405, FIP 02406, FIP 02407, FIP 02408, FIP 02409, FIP 02415 adalah lokal yang berada pada 

Lantai IV FIP Universitas Negeri Padang.

4 Lokal UNP 08101, UNP 08102, UNP 08103, UNP 08104, UNP 08201, UNP 08202, UNP 08203, UNP 08204, UNP 08301, UNP 08302, UNP 08303, UNP 08304,

UNP 08401, UNP 08402, UNP 08403, UNP 08404, adalah Lokal yang berada di MKU UNP ( Gedung A Lama ).5 Lokal UNP 09101, UNP 09104, UNP 09201, UNP 09202, UNP 09203, UNP 09204, UNP 09301, UNP 09302, UNP 09303, UNP 09304, UNP 09401, UNP 09402,

8 FL = Filsafat pendidikan

9 BK = Bimbingan Dan Konseling

10 Adm = Administrasi Dan Supervisi Pendidikan

11 PK = Profesi Kependidikan Padang, 25 Mei 2015

12 BP = Belajar dan Pembelajaran Koordinator MKDK

Dra. Nelfia Adi, M. Pd.

NIP.19630206 198602 2 001

No Hari/Tgl Pukul

1
Kamis

06/11/2015
08.00-09.30

Pengawas
No. Seksi Lokal



Jadual Ujian Mata Kuliah Dasar Kependidikan (MKDK) Universitas Negeri Padang

Semester Januari - Juni 2015

Psikologi Pendidikan/UNP 149

Mata Kuliah/

Kode I II

1 Psi/UNP 149 201421270045 UNP 08101 Dra. Basniar, M. Si. Kons. Hendra, SE.

2 Psi/UNP 149 201421270046 UNP 08102  Dr. Yarmis Syukur, M. Pd. Kons. Muhariman, SE.

3 Psi/UNP 149 201421270050 UNP 08103 Dra. Basniar, M. Si. Kons.

4 Psi/UNP 149 201421270051 UNP 08104 Drs. Asmidir Ilyas, M.Pd. Kons.

5 Psi/UNP 149 201421270052 UNP 08201 Dra. Marwisni Hasan, M.Pd. Kons. Zahratul Azizah, S. Pd.

6 Psi/UNP 149 201421270053 UNP 08202  Dra. Yulidar Ibrahim, M.Pd. Kons. Yan Febriyenita, S. Pi

7 Psi/UNP 149 201421270054 FIP 02408  Prof. Dr. Neviyarni, MS Buralis, S. Pd.

8 Psi/UNP 149 201421270055 UNP 08204 Dra. Khairani, M. Pd. Kons. Tarmizi

9 Psi/UNP 149 201421270056 UNP 08301 Mardianto, S. Ag. M. Si Putri Merdekawati, S. Pd.

10 Psi/UNP 149 201421270057 UNP 08302  Dr. Yeni Karneli, M.Pd. Kons. Herlina, SE.

11 Psi/UNP 149 201421270058 UNP 08303 Drs. Muhammadi, M. Si. Gusnida, S. Sos

12 Psi/UNP 149 201421270059 UNP 08304 Prof. Dr. Mega Iswari. M.Pd. Ramadi

13 Psi/UNP 149 201421270060 UNP 08203 Dr.  Riska Ahmad, M. Pd. Kons. Syafrizal, S. Sos. S. Pd. M. Kom.

14 Psi/UNP 149 201421270061 UNP 08402 Dina Sukma, S.Psi,S.Pd. M.Pd. Nasir

15 Psi/UNP 149 201421270062 FIP 02409 Indah Sukmawati, S. Pd. M. Pd. Fitri Lusiyani, SE.

16 Psi/UNP 149 201421270063 FIP 02415 Drs. Afrizal Sano, M. Pd. Kons. Muchtar

17 Psi/UNP 149 201421270064 UNP 09101 Drs. Indra Ibrahim, M. Si. Kons. Nusirwan

18 Psi/UNP 149 201421270065 UNP 09104 Dra. Zikra, M.Pd. Kons. Yendri

19 Psi/UNP 149 201421270066 UNP 09201 Ifdil, S.Pd, M.Pd. Kons. Hudan Mubarak, S. Kom.

20 Psi/UNP 149 201421270067 UNP 09202 Mursyid Ridha,  S.Ag, M.Pd Khairawati, A. Md.

21 Psi/UNP 149 201421270069 UNP 09203 Prof. Dr. Herman Nirwana, M.Pd., Kons. Rayendra, S. Pd. M. Pd

22 Psi/UNP 149 201421270070 UNP 09204 Rezki Hariko, S. Pd. M. Pd. Kons. Yefri

23 Psi/UNP 149 201421270071 UNP 09301 Rinaldi, S. Psi. M. Psi Riri Febmans, S. Pd.

24 Psi/UNP 149 201421270072 UNP 09302 Prof. Dr. Mudjiran, MS. Kons. Surahma Wahyu, S. Pd., Kons.

25 Psi/UNP 149 201421270073 UNP 09303 Dr. Marlina, M. Pd. Nurefendi, A. Md.

26 Psi/UNP 149 201421270074 UNP 09304 Drs. Taufik, M. Pd. Kons. Zainal Arifin, S. Sos.

27 Psi/UNP 149 201421270075 FIP 02204 Dr. Daharnis,   M. Pd. Kons. Dra. Sustimar

28 Psi/UNP 149 201421270076 FIP 02206 Roza Eva Susanti, S. Psi Ajisman

29 Psi/UNP 149 201421270077 FIP 02301 Prof. Dr. Firman, MS. Kons Rezki Hariko, S.Pd. M.Pd. Kons.

30 Psi/UNP 149 201421270078 FIP 02303 Niken Hartati, S.Psi, M.Psi. Syamsul Bahri

31 Psi/UNP 149 201421270079 FIP 02304 Dra. Zikra, M. Pd. Kons. Yulianto Santoso, S. Pd. M. Pd.

32 Psi/UNP 149 201421270080 FIP 02306 Dra. Marwisni Hasan, M. Pd. Kons. Dra. Armisah

33 Psi/UNP 149 201421270081 FIP 02307 Niken Hartati, S.Psi, M.Psi. Zadrian Ardi, S. Pd. M. Pd. Kons.

34 Psi/UNP 149 201421270082 FIP 02308 Dra. Nuslimah Musbar,M. Pd. Kons. Suryanti

35 Psi/UNP 149 201421270083 FIP 02309 Drs. Erlamsyah, M.Pd. Kons. Taufik Johar, B. Ac

36 Psi/UNP 149 201421270084 FIP 02315 Dr. Syahniar,  M. Pd. Arnaini, S. Pd.

37 Psi/UNP 149 201421270085 FIP 02401 Dr. Solfema, M. Pd. Asra Hayati, A. Md.

38 Psi/UNP 149 201421270086 FIP 02403 Indah Sukmawati, S. Pd. M. Pd.

39 Psi/UNP 149 201421270087 FIP 02404 Dra. Yulidar Ibrahim, M.Pd. Kons.

40 Psi/UNP 149 201421270088 FIP 02405 Dra. Nuslimah Musbar,M. Pd. Kons. Syafril Efendi

41 Psi/UNP 149 201421270089 FIP 02406 Dr. Yeni Karneli, M.Pd. Kons. Nova Wilia, S. Pd.

42 Psi/UNP 149 201421270410 FIP 02407 Drs. Azrul Said, M. Pd.Kons. Azberiya Desmakreati, SE

Catatan :

1 Lokal FIP 02204, FIP 02206 adalah lokal yang berada pada Lantai II FIP UNP

2 Lokal FIP 02301, FIP 02303, FIP 02304, FIP 02306, FIP 02307, FIP 02308, FIP 02309, FIP 02315, adalah lokal yang berada pada lantai III FIP UNP

3 Lokal FIP 02401, FIP 02403, FIP 02404, FIP 02404, FIP 02405, FIP 02406, FIP 02407, FIP 02408, FIP 02409, FIP 02415 adalah lokal yang berada pada 

Lantai IV FIP Universitas Negeri Padang.

4 Lokal UNP 08101, UNP 08102, UNP 08103, UNP 08104, UNP 08201, UNP 08202, UNP 08203, UNP 08204, UNP 08301, UNP 08302, UNP 08303, UNP 08304,

UNP 08401, UNP 08402, UNP 08403, UNP 08404, adalah Lokal yang berada di MKU UNP ( Gedung A Lama ).

5 Lokal UNP 09101, UNP 09104, UNP 09201, UNP 09202, UNP 09203, UNP 09204, UNP 09301, UNP 09302, UNP 09303, UNP 09304, UNP 09401, UNP 09402,

UNP 09403, UNP 09404, adalah Lokal yang berada di Gedung MKU UNP ( Gedung B Lama ).

6 DIP = Dasar-Dasar Ilmu Pendidikan

7 Psi = Psikologi Pendidikan 

8 FL = Filsafat pendidikan

9 BK = Bimbingan Dan Konseling

10 Adm = Administrasi Dan Supervisi Pendidikan

11 PK = Profesi Kependidikan

12 BP = Belajar dan Pembelajaran Padang, 25 Mei 2015

Koordinator MKDK

Dra. Nelfia Adi, M. Pd.

NIP.19630206 198602 2 001

No Hari/Tgl Pukul

2 10.00-11.30
Kamis

06/11/2015

Pengawas
No. Seksi Lokal



Jadual Ujian Mata Kuliah Dasar Kependidikan (MKDK) Universitas Negeri Padang

Semester Januari - Juni 2015

Filsafat Pendidikan/ UNP 150

Mata Kuliah/

Kode I II

1 FL/UNP 150 201421270090 FIP 02204 Dra. Elizar Ramli, M.Pd. Fitri Lusiyani, SE.

2 FL/UNP 150 201421270091 FIP 02206 Dra. Elizar Ramli, M.Pd. Ramadi

3 FL/UNP 150 201421270092 FIP 02301 Dr. Syafruddin Wahid, M. Pd Arnaini, S. Pd.

4 FL/UNP 150 201421270093 FIP 02303 Dr. Syafruddin Wahid, M. Pd Azberiya Desmakreati, SE

5 FL/UNP 150 201421270094 FIP 02304 Dr. Abna Hidayati, M. Pd. Surahma Wahyu, S. Pd., Kons.

6 FL/UNP 150 201421270095 FIP 02306 Drs. Wisroni, M. Pd

7 FL/UNP 150 201421270096 FIP 02307 Novrianti, S. Pd, M. Pd. Zahratul Azizah, S. Pd.

8 FL/UNP 150 201421270097 FIP 02308 Drs. Zelhendri Zen, M. Pd. Suryanti

9 FL/UNP 150 201421270098 FIP 02309 Rezki Hariko, S. Pd. M. Pd. Kons. Taufik Johar, B. Ac

10 FL/UNP 150 201421270099 FIP 02315 Dr. Solfema, M. Pd.

11 FL/UNP 150 201421270100 FIP 02401 Drs. Indra Ibrahim, M. Si. Kons. Asra Hayati, A. Md.

12 FL/UNP 150 201421270101 FIP 02403 Dr. Rakimahwati, M. Pd. Dra. Sustimar

13 FL/UNP 150 201421270102 FIP 02404 Dr. Dadan Suryana, M. Pd. Hudan Mubarak, S. Kom.

14 FL/UNP 150 201421270103 FIP 02405 Dra. Zuwirna, M.Pd. Nusirwan

15 FL/UNP 150 201421270104 FIP 02406 Drs. Jalius M. Pd. Ajisman

16 FL/UNP 150 201421270105 FIP 02407 Drs. Jalius M. Pd. Yendri

17 FL/UNP 150 201421270106 FIP 02408 Dr. Abna Hidayati, M. Pd. Yan Febriyenita, S. Pi

18 FL/UNP 150 201421270107 FIP 02409 Novrianti, S. Pd, M. Pd. Nova Wilia, S. Pd.

19 FL/UNP 150 201421270108 FIP 02415 Dra. Setiawati, M. Si Rayendra, S. Pd. M. Pd

20 FL/UNP 150 201421270109 UNP 09101 Drs. Ganda Sumekar Herlina, SE.

21 FL/UNP 150 201421270110 UNP 09104 Drs. Ganda Sumekar Yefri

22 FL/UNP 150 201421270111 UNP 09201 Dra. Setiawati, M. Si Nasir

23 FL/UNP 150 201421270112 UNP 09202 Drs. Zelhendri Zen, M. Pd. Zainal Arifn, S. Sos.

24 FL/UNP 150 201421270113 UNP 09203 Dra. Wirdatul’aini, M. Pd. Syafrizal, S. Sos. S. Pd. M. Kom.

25 FL/UNP 150 201421270114 UNP 09204 Dr. Dadan Suryana, M. Pd. Putri Merdekawati, S. Pd.

26 FL/UNP 150 201421270115 UNP 09301 Dr. Dadan Suryana, M. Pd. Anggi Firman Jaya Saputra

27 FL/UNP 150 201421270116 UNP 09302 Drs. Wisroni, M. Pd Nurefendi, A. Md.

28

29

30

Catatan :

1 Lokal FIP 02204, FIP 02206 adalah lokal yang berada pada Lantai II FIP UNP

2 Lokal FIP 02301, FIP 02303, FIP 02304, FIP 02306, FIP 02307, FIP 02308, FIP 02309, FIP 02315, adalah lokal yang berada pada lantai III FIP UNP

3 Lokal FIP 02401, FIP 02403, FIP 02404, FIP 02404, FIP 02405, FIP 02406, FIP 02407, FIP 02408, FIP 02409, FIP 02415 adalah lokal yang berada pada 

Lantai IV FIP Universitas Negeri Padang.

4 Lokal UNP 08101, UNP 08102, UNP 08103, UNP 08104, UNP 08201, UNP 08202, UNP 08203, UNP 08204, UNP 08301, UNP 08302, UNP 08303, UNP 08304,

UNP 08401, UNP 08402, UNP 08403, UNP 08404, adalah Lokal yang berada di MKU UNP ( Gedung A Lama ).

5 Lokal UNP 09101, UNP 09104, UNP 09201, UNP 09202, UNP 09203, UNP 09204, UNP 09301, UNP 09302, UNP 09303, UNP 09304, UNP 09401, UNP 09402,

UNP 09403, UNP 09404, adalah Lokal yang berada di Gedung MKU UNP ( Gedung B Lama ).

6 DIP = Dasar-Dasar Ilmu Pendidikan

7 Psi = Psikologi Pendidikan 

8 FL = Filsafat pendidikan

9 BK = Bimbingan Dan Konseling

10 Adm = Administrasi Dan Supervisi Pendidikan

11 PK = Profesi Kependidikan

12 BP = Belajar Dan Pembelajaran

Padang, 25 Mei 2015

Koordinator MKDK

Dra. Nelfia Adi, M. Pd.

NIP.19630206 198602 2 001

No Hari/Tgl Pukul

3
Kamis

06/11/2015
13.30-15.00

Pengawas
No. Seksi Lokal



Jadual Ujian Mata Kuliah Dasar Kependidikan (MKDK) Universitas Negeri Padang

Semester Januari - Juni 2015

Bimbingan Dan Konseling/ UNP 151

Mata Kuliah/

Kode I II

1 BK/UNP 151 201421270117 FIP 02204 Dr. Yarmis Syukur, M.Pd.Kons. Syafrizal, S. Sos. S. Pd. M. Kom.

2 BK/UNP 151 201421270118 FIP 02206 Dr.  Riska Ahmad, M. Pd. Kons. Azberiya Desmakreati, SE

3 BK/UNP 151 201421270119 FIP 02301 Dra. Marwisni Hasan, M. Pd. Kons. Arnaini, S. Pd.

4 BK/UNP 151 201421270120 FIP 02303 Dra. Yulidar Ibrahim, M. Pd. Kons

5 BK/UNP 151 201421270121 FIP 02304 Dr. Marjohan,. M.Pd. Kons. 

6 BK/UNP 151 201421270122 FIP 02306 Drs. Yusri, M. Pd. Kons. Asra Hayati, A. Md.

7 BK/UNP 151 201421270123 FIP 02307 Rezki Hariko, S.Pd. M.Pd. Kons. Tarmizi

8 BK/UNP 151 201421270124 FIP 02308 Dr. Afdal, M. Pd. Kons.

9 BK/UNP 151 201421270125 FIP 02309 Dra. Basniar, M. Si. Kons. Hudan Mubarak, S. Kom.

10 BK/UNP 151 201421270126 FIP 02315 Dr. Afdal, M. Pd. Kons. Fitri Lusiyani, SE.

11 BK/UNP 151 201421270127 FIP 02401 Drs. Asmidir Ilyas, M. Pd. Kons.

12 BK/UNP 151 201421270128 FIP 02403 Drs. Erlamsyah. M.Pd. Kons. Yefri

13 BK/UNP 151 201421270129 FIP 02404 Drs. Azrul Said, M. Pd.Kons. Nusirwan

14 BK/UNP 151 201421270130 FIP 02405 Indah Sukmawati, S. Pd. M. Pd Herlina, SE

15 BK/UNP 151 201421270131 FIP 02406 Indah Sukmawati, S. Pd. M. Pd Nurefendi, A. Md.

16 BK/UNP 151 201421270132 FIP 02407 Drs. Azrul Said, M. Pd.Kons. Zahratul Azizah, S. Pd.

17 BK/UNP 151 201421270133 FIP 02408 Prof. Dr. Neviyarni, MS. Zainal Arifin, S. Sos.

18 BK/UNP 151 201421270134 FIP 02409 Dr. Yarmis Syukur, M. Pd. Kons. Suryanti

19 BK/UNP 151 201421270135 FIP 02415 Drs. Indra Ibrahim, M. Si. Kons. Taufik Johar, B. Ac.

20 BK/UNP 151 201421270136 UNP 09101 Dr. Afdal, M. Pd. Kons. Buralis, S. Pd.

21 BK/UNP 151 201421270137 UNP 09104  Dra. Khairani, M.Pd. Kons. Syafril Efendi

22 BK/UNP 151 201421270138 UNP 09201 Dra. Zikra, M. Pd. Kons. Muhariman, SE.

23 BK/UNP 151 201421270139 UNP 09202 Dr. Daharnis, M. Pd. Kons. Putri Merdekawati, S. Pd.

24 BK/UNP 151 201421270140 UNP 09203 Ifdil, S.Hi, S.Pd, M.Pd. Kons. Hendra, SE.

25 BK/UNP 151 201421270141 UNP 09204 Dr. Marjohan, M.Pd, Kons Surahma Wahyu, S. Pd., Kons.

26 BK/UNP 151 201421270442 UNP 09301 Drs. Azrul Said, M. Pd.Kons. Ramadi

Catatan :

1 Lokal FIP 02204, FIP 02206 adalah lokal yang berada pada Lantai II FIP UNP

2 Lokal FIP 02301, FIP 02303, FIP 02304, FIP 02306, FIP 02307, FIP 02308, FIP 02309, FIP 02315, adalah lokal yang berada pada lantai III FIP UNP

3 Lokal FIP 02401, FIP 02403, FIP 02404, FIP 02404, FIP 02405, FIP 02406, FIP 02407, FIP 02408, FIP 02409, FIP 02415 adalah lokal yang berada pada 

Lantai IV FIP Universitas Negeri Padang.

4 Lokal UNP 08101, UNP 08102, UNP 08103, UNP 08104, UNP 08201, UNP 08202, UNP 08203, UNP 08204, UNP 08301, UNP 08302, UNP 08303, UNP 08304,

UNP 08401, UNP 08402, UNP 08403, UNP 08404, adalah Lokal yang berada di MKU UNP ( Gedung A Lama ).

5 Lokal UNP 09101, UNP 09104, UNP 09201, UNP 09202, UNP 09203, UNP 09204, UNP 09301, UNP 09302, UNP 09303, UNP 09304, UNP 09401, UNP 09402,

UNP 09403, UNP 09404, adalah Lokal yang berada di Gedung MKU UNP ( Gedung B Lama ).

6 DIP = Dasar-Dasar Ilmu Pendidikan

7 Psi = Psikologi Pendidikan 

8 FL = Filsafat pendidikan

9 BK = Bimbingan Dan Konseling

10 Adm = Administrasi Dan Supervisi Pendidikan

11 PK = Profesi Kependidikan

12 BP = Belajar dan Pembelajaran

Padang, 25 Mei 2015

Koordinator MKDK

Dra. Nelfia Adi, M. Pd.

NIP.19630206 198602 2 001

1 Jum'at

06/12/2015

08.00-09.30

No Hari/Tgl Pukul
Pengawas

No. Seksi Lokal



Jadual Ujian Mata Kuliah Dasar Kependidikan (MKDK) Universitas Negeri Padang

Semester Januari - Juni 2015

Administrasi Dan Supervisi Pendidikan/ UNP 152

Mata Kuliah/

Kode I II

1 ADM/UNP 152 201421270142 FIP 02204 Drs. Irsyad,  M.Pd. Muchtar

2 ADM/UNP 152 201421270143 FIP 02206 Sulastri, S.Pd. M.Pd. Rayendra, S. Pd. M. Pd

3 ADM/UNP 152 201421270144 FIP 02301 Drs. Syahril, M. Pd.. Nova Wilia, S. Pd.

4 ADM/UNP 152 201421270145 FIP 02303 Dr. Jasrial, M.Pd. Nurefendi, A. Md.

5 ADM/UNP 152 201421270146 FIP 02304 Prof. Dr. Rusdinal,  M. Pd. Asra Hayati, A. Md.

6 ADM/UNP 152 201421270147 FIP 02306 Sulastri, S.Pd. M.Pd. Khairawati, A. Md.

7 ADM/UNP 152 201421270148 FIP 02307 Dra. Ermita, M.Pd. Syamsul Bahri

8 ADM/UNP 152 201421270149 FIP 02308 Dra. Elizar Ramli, M. Pd. Hudan Mubarak, S. Kom.

9 ADM/UNP 152 201421270150 FIP 02309 Dra. Anisah, M. Pd. Putri Merdekawati, S. Pd.

10 ADM/UNP 152 201421270151 FIP 02315 Dra. Anisah, M. Pd. Taufik Johar, B. Ac.

11 ADM/UNP 152 201421270152 FIP 02401 Dr. Rifma, M. Pd. Dra. Sustimar

12 ADM/UNP 152 201421270153 FIP 02403 Prof. Dr. Sufyarma, M. Pd. Azberiya Desmakreati, SE.

13 ADM/UNP 152 201421270154 FIP 02404 Lusi Susanti, S. Pd. M. Pd. Herlina, SE.

14 ADM/UNP 152 201421270155 FIP 02405 Lusi Susanti, S. Pd. M. Pd. Nasir

15 ADM/UNP 152 201421270156 FIP 02406 Drs. Irsyad,  M.Pd. Zahratul Azizah, S. Pd.

16 ADM/UNP 152 201421270157 FIP 02407 Dra. Ermita, M.Pd.. Ajisman

17 ADM/UNP 152 201421270160 FIP 02408 Dr. Yahya, M. Pd. Suryanti

18 ADM/UNP 152 201421270161 FIP 02409 Dr. Rifma, M. Pd. Muhariman, SE.

19 ADM/UNP 152 201421270162 FIP 02415 Sulastri, S.Pd. M.Pd. Yan Febriyenita, S. Pi

20 ADM/UNP 152 201421270163 UNP 09101 Drs. Irsyad,  M.Pd. Yulianto Santoso, S. Pd. M. Pd.

21 ADM/UNP 152 201421270164 UNP 09104 Dr. Ahmad Sabandi, M. Pd. Netri

22 ADM/UNP 152 201421270167 UNP 09201 Drs. Yuskal Kusman, M. Pd. Syafril Efendi

23 ADM/UNP 152 201421270168 UNP 09202 Dra. Anisah, M. Pd. Gusnida, S. Sos

24 ADM/UNP 152 201421270411 UNP 09203 Drs. Syahril, M. Pd.. Hendra, SE.

25 ADM/UNP 152 201421270412 UNP 09204 Dr. Ahmad Sabandi, M. Pd. Zainal Arifin, S. Sos

26 ADM/UNP 152 201421270413 UNP 09301 Drs. Yuskal Kusman, M. Pd. Yefri

Catatan :

1 Lokal FIP 02204, FIP 02206 adalah lokal yang berada pada Lantai II FIP UNP

2 Lokal FIP 02301, FIP 02303, FIP 02304, FIP 02306, FIP 02307, FIP 02308, FIP 02309, FIP 02315, adalah lokal yang berada pada lantai III FIP UNP

3 Lokal FIP 02401, FIP 02403, FIP 02404, FIP 02404, FIP 02405, FIP 02406, FIP 02407, FIP 02408, FIP 02409, FIP 02415 adalah lokal yang berada pada 

Lantai IV FIP Universitas Negeri Padang.

4 Lokal UNP 08101, UNP 08102, UNP 08103, UNP 08104, UNP 08201, UNP 08202, UNP 08203, UNP 08204, UNP 08301, UNP 08302, UNP 08303, UNP 08304,

UNP 08401, UNP 08402, UNP 08403, UNP 08404, adalah Lokal yang berada di MKU UNP ( Gedung A Lama ).

5 Lokal UNP 09101, UNP 09104, UNP 09201, UNP 09202, UNP 09203, UNP 09204, UNP 09301, UNP 09302, UNP 09303, UNP 09304, UNP 09401, UNP 09402,

UNP 09403, UNP 09404, adalah Lokal yang berada di Gedung MKU UNP ( Gedung B Lama ).

6 DIP = Dasar-Dasar Ilmu Pendidikan

7 Psi = Psikologi Pendidikan 

8 FL = Filsafat pendidikan

9 BK = Bimbingan Dan Konseling

10 Adm = Administrasi Dan Supervisi Pendidikan

11 PK = Profesi Kependidikan

12 BP = Belajar dan Pembelajaran

Padang, 25 Mei 2015

Koordinator MKDK

Dra. Nelfia Adi, M. Pd.

NIP.19630206 198602 2 001

2

06/12/2015

Jum'at 10.00-11.30

No Hari/Tgl Pukul
Pengawas

No. Seksi Lokal



Jadual Ujian Mata Kuliah Dasar Kependidikan (MKDK) Universitas Negeri Padang

Semester Januari - Juni 2015

Profesi Kependidikan/UNP 104

Mata Kuliah/

Kode I II

1 PK/UNP 104 201421270185 FIP 02204 Drs. Irsyad, M. Pd. Dra. Yulidar Ibrahim

2 PK/UNP 104 201421270187 FIP 02206 Dr. Riska Ahmad, M. Pd. Kons.  Prof. Dr. Suparno, M. Pd.

3 PK/UNP 104 201421270188 FIP 02301 Zadrian Ardi, S. Pd.  M. Pd. Kons. Lusi Susanti, S. Pd. M. Pd.

4 PK/UNP 104 201421270189 FIP 02303 Dra. Nelfia Adi, M. Pd. Drs. Afrizal Sano, M. Pd. Kons.

5 PK/UNP 104 201421270190 FIP 02304 Dra. Nelfia Adi, M.Pd. Dr. Daharnis, M.Pd. Kons.

6 PK/UNP 104 201421270194 FIP 02306 Dr. Rifma, M. Pd. Dra. Marwisni Hasan, M. Pd. Kons. 

7 PK/UNP 104 201421270195 FIP 02307 Lusi Susanti, S. Pd. M. Pd. Dr.Yeni Karneli, M. Pd. Kons.

8 PK/UNP 104 201421270196 FIP 02308 Drs. Taufik, M. Pd. Kons. Prof. Dr. Kasman Rukun, M. Pd.

9 PK/UNP 104 201421270197 FIP 02309 Drs. Yusri, M. Pd. Kons. Dr. Yahya, M. Pd.

10 PK/UNP 104 201421270198 FIP 02315 Dr. Jasrial, M. Pd. Dr. Syahniar, M. Pd. Kons.

11 PK/UNP 104 201421270199 FIP 02401 Dr. Hadiyanto, M. Ed. Mursyid Ridha, S. Ag. M. Pd.

12 PK/UNP 104 201421270201 FIP 02403 Sulastri, S. Pd. M. Pd. Drs. Asmidir Ilyas, M. Pd. Kons.

13 PK/UNP 104 201421270202 FIP 02404 Dra. Ermita, M. Pd. Drs. Yusri, M. Pd. Kons.

14 PK/UNP 104 201421270203 FIP 02405 Dr. Hadiyanto, M. Ed., M. Pd. Drs. Asmidir Ilyas, M. Pd. Kons.

15 PK/UNP 104 201421270204 FIP 02406 Mursyid Ridha, S. Ag. M. Pd. Prof. Dr. Suparno,  M.Pd.

16 PK/UNP 104 201421270205 FIP 02407 Drs. Afrizal Sano. M. Pd. Kons. Dr. Yahya,  M.Pd.

17 PK/UNP 104 201421270206 FIP 02408 Dra. Ermita, M. Pd. Drs. Afrizal Sano. M. Pd. Kons.

18 PK/UNP 104 201421270454 FIP 02409 Zardian Ardi, S. Pd. M. Pd. Kons. Dra. Ermita, M. Pd. 

19 BP/UNP 103 201421270444 FIP 02415 Dra. Yarmis Hasan, M. Pd. Rismareni Fransiska, SS. M. Pd.

Catatan :

1 Lokal FIP 02204, FIP 02206 adalah lokal yang berada pada Lantai II FIP UNP

2 Lokal FIP 02301, FIP 02303, FIP 02304, FIP 02306, FIP 02307, FIP 02308, FIP 02309, FIP 02315, adalah lokal yang berada pada lantai III FIP UNP

3 Lokal FIP 02401, FIP 02403, FIP 02404, FIP 02404, FIP 02405, FIP 02406, FIP 02407, FIP 02408, FIP 02409, FIP 02415 adalah lokal yang berada pada 

Lantai IV FIP Universitas Negeri Padang.

4 Lokal UNP 08101, UNP 08102, UNP 08103, UNP 08104, UNP 08201, UNP 08202, UNP 08203, UNP 08204, UNP 08301, UNP 08302, UNP 08303, UNP 08304,

UNP 08401, UNP 08402, UNP 08403, UNP 08404, adalah Lokal yang berada di MKU UNP ( Gedung A Lama ).

5 Lokal UNP 09101, UNP 09104, UNP 09201, UNP 09202, UNP 09203, UNP 09204, UNP 09301, UNP 09302, UNP 09303, UNP 09304, UNP 09401, UNP 09402,

UNP 09403, UNP 09404, adalah Lokal yang berada di Gedung MKU UNP ( Gedung B Lama ).

6 DIP = Dasar-Dasar Ilmu Pendidikan

7 Psi = Psikologi Pendidikan 

8 FL = Filsafat pendidikan

9 BK = Bimbingan Dan Konseling

10 Adm = Administrasi Dan Supervisi Pendidikan

11 PK = Profesi Kependidikan

12 BP = Belajar dan Pembelajaran Padang, 25 Mei 2015

Koordinator MKDK

Dra. Nelfia Adi, M. Pd.

NIP.19630206 198602 2 001

3 Jum'at

06/12/2015

14.00-15.30

No Hari/Tgl Pukul
Pengawas

No. Seksi Lokal


